
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 листопада 2024 року                                                          № 289

Про надання грошової виплати спортсменам та їхнім 
тренерам, учасникам та переможцям обласних, 
всеукраїнських та міжнародних змагань

Керуючись законам України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про фізичну культуру і спорт», відповідно до Програми розвитку фізичної
культури та спорту в селах Гнідин, Вишеньки та Петропавлівське на 2022-
2025 роки, розглянивши клопотання начальника Відділу освіти, культури та
спорту Золочівської сільської ради від 25.11.2024 № 01-15/323 щодо виплати
грошової  винагороди  спортсменам  та  їхнім  тренерам,  учасникам  та
переможцям  обласних,  всеукраїнських  та  міжнародних  змагань  з  боксу,
футболу та гімнастики; враховуючи поданий протокол № 1 засідання комісії
з  питань  виплати  винагороди  за  перемогу  та  призові  місця  у  спортивних
змаганнях,  турнірах,  спартакіадах  від  10.10.2024,  з  метою  підвищення
мотивації  спортсменів  та  стимулювання  їх  тренуватись  та  представляти
Золочівську  територіальну  громаду  на  всеукраїнських  і  міжнародних
змаганнях,    

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1.  Погодити  виплати  грошової  винагороди  спортсменам  та  їхнім
тренерам,  учасникам  та  переможцям  обласних,  всеукраїнських  та
міжнародних змагань з боксу, футболу та гімнастики згідно з додатком.

2.  Начальнику  Відділу  освіти,  культури  та  спорту  Золочівської
сільської  ради  Бориспільського  району  Київської  області  Наталії
КОСТЕНКО забезпечити виконання цього рішення.

3.  Контроль за виконанням цього рішення  Контроль за виконанням
цього  рішення  покласти  на  заступника  сільського  голови  Юрія
СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО




